



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 6 марта 2017 г. № 41
г. Брянск

О внесении изменений в указ Губернатора Брянской области от 19 апреля 2016 года № 146 «Об утверждении численного и персонального состава административных комиссий в муниципальных образованиях Брянской области»

В соответствии с Законом Брянской области от 15 июня 2007 года № 84-З «Об административных комиссиях в муниципальных образованиях в Брянской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в указ Губернатора Брянской области от 19 апреля 2016 года № 146 «Об утверждении численного и персонального состава административных комиссий в муниципальных образованиях Брянской области» (в редакции указов Губернатора Брянской области от 27 июля 2016 года № 246, от 5 сентября 2016 года № 271, от 21 октября 2016 года № 308, от 30 ноября 2016 года № 335, от 20 декабря 2016 года № 366, от 26 января 2017 года № 15) следующие изменения:

1. В приложении 1:

1.1. В разделе «Комиссия в муниципальном образовании «Выгоничский район» (7 человек)»:

включить в состав комиссии Репникова Андрея Васильевича, заместителя начальника отдела полиции (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Выгоничского муниципального района) МО МВД России «Почепский» (по согласованию);

исключить из состава комиссии Пряникова В.С.

1.2. В разделе «Комиссия в муниципальном образовании «Карачевский район» (11 человек)»:

исключить из состава комиссии Подымова В.В.;

слова «(11 человек)» заменить словами «(10 человек)»;

слова «Краев Игорь Владимирович – руководитель аппарата администрации Карачевского района» заменить словами «Краев Игорь Владимирович – управляющий делами (руководитель аппарата) администрации Карачевского района, председатель комиссии»;

слова «Петрова Наталья Геннадьевна – начальник отдела правовой, организационно-кадровой и архивной работы администрации Карачевского района» заменить словами «Петрова Наталья Геннадьевна – начальник отдела правовой, организационно-кадровой работы»;

слова «Шутова Светлана Владимировна – исполняющая обязанности заместителя главы администрации Карачевского района» заменить словами «Шутова Светлана Владимировна – заместитель главы администрации Карачевского района».

1.3. В разделе «Комиссия в муниципальном образовании «Клетнянский район» (10 человек)»:

включить в состав комиссии:

Белякова Владимира Юрьевича, исполняющего обязанности заместителя главы администрации Комаричского района, председателем комиссии;

Ковалева Николая Васильевича, начальника отделения полиции (реализующего задачи и функции органов внутренних дел на территории Клетнянского муниципального района) МО МВД России «Жуковский» (по согласованию);

Бушменко Веру Владимировну, ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Клетнянского района;

исключить из состава комиссии Алёшечкину Т.В., Изотова В.П., Кулаженкова О.В.

2. В приложении 2 слова «в муниципальном образовании «Клетнянский район» – Изутина Елена Сергеевна» заменить словами «в муниципальном образовании «Клетнянский район» – Петухов Юрий Алексеевич».

Губернатор



А.В. Богомаз